
NIMI: SAKU ORIGINA AL
1993. aastat võib pidada väga märgiliseks aastaks 
Eesti õllenduses. See on aasta, mil turule tuli Saku 
Originaal. Võib julgelt väita, et Saku Originaal on Eesti 
esimene kvaliteetõlu, mis oma sünnihetkel kehtestas 
uued standardid Eesti õllemaastikul. Loomulikult pole 
me samadesse standarditesse kinni jäänud ja oleme 
kaasajastanud nii retsepti kui pakendit, et saaksime 
pakkuda tarbijale maksimaalset naudingut.
Saku Originaal on pruulitud puhtast põhjaveest, 
odralinnastest ja hoolega valitud humalatest Saku 
oma õllepärmiga.

STIIL:  PALE LAGER
Lager-õlut kutsutakse vahel „paljaks õluks“. Seda 
sellepärast, et seda tüüpi õlu ei jäta pruulmeistritele 
võimalust millegi taha peituda. Kuna tegemiseks 
kasutatakse ainult vett, linnaseid, humalat ja pärmi, on 
kõik maitsed väga selgelt tunda ja kui midagi läheb 
valesti, tuleb see kohe esile. Saku Originaalil aga 
midagi varjata polegi!

AROOM:
Nagu õigele lager-õllele kohane, on kesksel kohal 
linnased. Algul tuleb ninna kuivatatud teravilja lõhn, 
mis liigub sujuvalt üle linnaste magususele.

ABV: 4,7%

Lisamärkus: soovitame kasutada pikka ja kitsast 
pilsneriklaasi. See hoiab vahu paremini koos – 
laiemas klaasis võib vaht kiiresti laiali vajuda. Lisaks 
võimendab see klaas õlle ilusat kuldkollast värvi ja 
tugevat karboniseeritust.

MAITSE:
Maitse käib aroomiga ühte jalga. Esialgu on tunda 
linnaste leivast nooti, aga siis tulevad juurde humalad, 
mis jätavad kergelt mõru järelmaitse.
Kerge keha ja korraliku karboniseerituse tõttu jätab see 
õlu hea karge üldmulje. Sobib ideaalselt värskenduseks 
nii sõpradega aega veetes kui ka toidu kõrvale.

TOIDUSOBITUS:
Originaaliga käivad kenasti kokku näiteks pestoroad. 
Kuna pesto on soolane, siis linnaste magusus suudab 
sellega hästi toime tulla. Järeleproovitult hea sobivus 
on ka tomatipasta-roogadega. Mehhiko köök on oma 
maitsete poolest väga kirju ja tihti ka vürtsine. 
Originaali kargus aitab seda maitsepaletti värskendada, 
et iga amps oleks vähemalt sama kirev ja 
naudinguküllane kui esimene.
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